

須高広域総合プール

種目別競技結果

県記録 3:55.05

競技No. : 56 女子 400m リレー タイム決勝

大会記録 4:11.45

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)	記録	100m	
1	1/4	長野	長野日大高	(カノチカ)	高校		1:02.36	4:10.47	大会新
		1	宮下 もか	ミヤタモカ	高1		1:02.36	1:02.36	
		2	山崎 桃花	ヤマザキモモ	高2		1:00.75	2:03.11	
		3	畔上 海音	ワタガミアマネ	高2		1:01.07	3:04.18	
		4	倉島 沙弥	クラシマサヤ	高1		1:06.29	4:10.47	
2	1/5	長野	松本県ヶ丘	(カノチカ)	高校		1:00.85	4:18.65	
		1	岩原 純子	イワハラジュンコ	高2		1:00.85	1:00.85	
		2	玉川 陽葉	タマガワアキハ	高2		1:11.13	2:11.98	
		3	柴田 恵	シバタケミ	高1		1:03.00	3:14.98	
		4	中坊 みり	ナカバウミ	高2		1:03.67	4:18.65	
3	1/3	長野	長野吉田	(カノチカ)	高校		1:05.66	4:31.81	
		1	中込 光穂	ナカコミミツホ	高1		1:05.66	1:05.66	
		2	小荒井りな	コアライリナ	高2		1:09.96	2:15.62	
		3	飯沼祐希乃	イヅナユキノ	高1		1:09.90	3:25.52	
		4	米田 瑞穂	イネダミズホ	高2		1:06.29	4:31.81	
4	1/6	長野	上田染谷丘	(カノチカ)	高校		1:09.18	4:56.42	
		1	中村 咲花	ナカムラサキカ	高1		1:09.18	1:09.18	
		2	常田 彩生	トキダサキ	高2		1:17.06	2:26.24	
		3	竹内 菜緒	タケノチナ	高2		1:15.70	3:41.94	
		4	古越 桃子	フルコシモモ	高2		1:14.48	4:56.42	